
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01049339- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por autoridades de la Maestría en Estadística Aplicada de la Universidad Nacional
de Córdoba, por la cual solicitan el otorgamiento de equivalencias a estudiantes de la referida
carrera de posgrado;

Y CONSIDERANDO:
Que en orden 3 se adjunta el Acta N° 145 en la cual se indican las actividades curriculares
reconocidas como aprobadas, según lo establecido en los artículos 10 inc. k) y 25 inc. a), del
Reglamento de la carrera aprobado por Resolución HCS N° 725/2022; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Conceder equivalencias en las materias, que en cada caso se indica, con una calificación
de Aprobado, a las/os siguientes estudiantes pertenecientes a la Maestría en Estadística Aplicada:

P11-00960 BASES ALGEBRAICAS PARA ESTADÍSTICA
Brunetto, Gisela Marina DNI N° 32276748 Legajo N° 200404594
Mahnic, Pablo David DNI N° 32627248 Legajo N° 32627248
Santa Cruz, Leandro Ezequiel DNI N° 34451560 Legajo N° 34451560
P11-00673 INTRODUCCIÓN AL ANALISIS ESTADISTICO
Aybar, Ana Karina DNI N° 34187347 Legajo N° 34187347
Rey Robaina, Luis Antonio CI N° 37701532 Legajo N° 37701532
Viola Chiazzaro, Joaquín CI N° 50649135 Legajo N° 50649135
P11-00961 PROBABILIDAD
Rey Robaina, Luis Antonio CI N° 37701532 Legajo N° 37701532
Viola Chiazzaro, Joaquín CI N° 50649135 Legajo N° 50649135

Art. 2º.- Poner en conocimiento de la presente a las Facultades de Ciencias Agropecuarias y de
Matemática, Astronomía, Física y Computación de la Universidad Nacional de Córdoba.

Art. 3º.- Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-52-E-UNC-DEC#FCE
		2025-02-17T19:21:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T10:29:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-18T10:29:35-0300
	GDE UNC




